РЕГИОНАЛЪНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ростов-на-Щону

Приложение Ng242
к tIротоколу заседания Правления
Региональной службы по тарифам

ростовской области
от 22.11.2022 N9 65

Ns 65124222.|I.2022

о корректировке долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения

МУп<<ЗаветинскоеПЖкх>(Иннб110002379)'
Заветинский район, на 2023 год

ВсооТВеТсТВиисФедералънымЗаконоМоТ07,|2.2011J\Ъ416-ФЗ
(о водоснабжении и водоотведении)), пос1ановлением Правительства

Российской Федер ации от 13 .О5.2013 JrГs 406 <О государственном регулировании

тарифов в сфьре водоснабжения и водоотведения)), постановлением

Прu""r.пьства РоссийскоЙ Федер ащии от 14. \|.2о22 ц?!53 <об особенностях

индексации регулируемых цен (тарифоu) с 1 декабря2О22 г. по З1 декабря2O2З

г. и внесении иiменений в отделъные акты Правителъства Российской

Федерации)), Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в

"6.рЁ
водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом Федеральной

службы по тарифам от 27,|2.2о:.3 Jrгs 1 746-э,Положением о Регионалъной службе

по тарифам Ростовской области, утвержденным постановлением Правителъства

Ростовской области от 13.01 .zotz J\Ъ 20, Регионалъная служба по тарифам

ростовской области

постановляет;

1. Установить тарифы в сфере холодного водоснабжения муп
<Заветинское ППtкХ) tIллН 6110002379), Заветинский район, на 2023 год с

УЧеТоМкоррекТироВкисоГЛасноПрИложениЮкПосТаноВлениЮ.'
2.тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, вводятся

в действи.-. iдекабря 2О22года и деЙствуют по З1 декабря2O2з года,

3. Тарифы, установленные постановлением Регионалъной службы по

тарифаМ Ростовской областИ оТ |9.I0.2O21 JVg 50lз4 (О корректировке

долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения N4уП <Заветинское

пяtкхп (инН or tЬооzЗ79), Заветинский раЙон, на 2022 год)), не подлежа,т

применению с 1 декабря 2022 года,

г

4. Тарифы, установленные постановIIением Регионалъной службы по

тарифам Ростовской области от |7.|2.20ir8 Jrгs 83/81 (об установлении тарифов в

сфере холодного водоснабжения муп <<Заветинское ГIЖкх) (инн

оirЬооzз79), Заветинский район, на 2О1,9-202з годы)> на 202З год, признатъ

утратившими силу.- 5. Постановление подлежит официалъному опубликованию, размещению

"u
обЙч"-""ом сайте Регионал""ой службы по тарифам Ростовской области

bttp,z)rrt.conland.ru и вступает в силу со дня его официалъного опубликования,

Руководитель
РЬгиональной службы по тарифам
ростовской области А.В. Лукьянов

Приложение

к постановлению Региональной службы

по тарифам Ростовской области

oT2211.2022 N9 651242

ПЖКХ), Заветинский район,
Тарифы в сфере холодного водоснабжения

на

муп кзаветинско9

2Q2З rод

с Налоговым кодексом Российской Федераuии
* Организаlця не является плательциком Н,ЩС в соответствии

Начальник отдела регулирования тарифов

оргаЕизаций коммунЕIльного комплекса

управления тарифного регулирования о

коммуншIьного комплекса, транспорта,

,"проr."од.твенной сферы Региональной службы

по тарифам Ростовской области И.П. Кисилева

Тарифы в сфере холодного водоснабжения

(руб, за 1 куб. метр)

с 01.0l .202З поЗ]'.12.202з

Тариф для населения

(учтено освобождение от уплаты
ндс) *

На питьевую воду